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Valtioneuvosto hyväksyi järjestyksessä kolmannet, vuoteen 2027 
ulottuvat vesienhoitosuunnitelmat  sekä merenhoitosuunnitelman 
päivityksen 16.12.2021. Uuden hoitokauden ensimmäisinä vuosina  
pääpainopiste on vesienhoidon toimenpiteiden edistäminen, mutta jo 
vuonna 2023 aletaan  vähitellen valmistella seuraavaa 
vesienhoitosuunnitelmaa. Vesienhoidon neljättä suunnittelukautta  ja 
merenhoidon kolmatta suunnittelukautta varten Pohjois-Pohjanmaan 
ELY-keskus kutsuu koolle  uuden yhteistyöryhmän vuoden 2027 
loppuun saakka.  
 
Yhteistyöryhmään kutsutaan tahoja, jotka voivat edistää 
vesienhoitosuunnitelmien toimeenpanoa  sekä osallistua neljännen 
vesienhoitokauden vesienhoitosuunnitelmien ja toimenpideohjelmien  
valmisteluun. Yhteistyöryhmän jäsenillä on merkittävä rooli oman 
toimialansa toimenpiteiden  edistämisessä ja toteutuksessa. Lisäksi 
jäsenten odotetaan tuovan omaa osaamistaan ja  asiantuntemustaan 
sekä taustaryhmänsä näkemyksiä suunnitteluun, joka tähtää 
vesienhoito- ja  merenhoitosuunnitelman tarkistamiseen. Tämä 
edellyttää toimivaa tiedonkulkua oman  taustaryhmänsä kanssa. 
Yhteistyöryhmän toiminnassa painotetaan vuorovaikutteisuutta ja   
yhdessä tekemistä. Pohjois-Pohjanmaan vesien- ja merenhoidon 
yhteistyötyöryhmän toimintatavat  on esitetty oheismateriaalissa. 
  
Jakelulistalla olevia tahoja pyydetään esittämään jäsen ja varajäsen 
yhteistyöryhmään. Eräillä  tahoilla on mahdollisuus esittää useampaa 
kuin yhtä edustajaa (ks. jakelulista). Kuntien jäsenet ja  varajäsenet 
pyydetään esittämään seutukunnittain. Kullakin seutukunnalla on 
mahdollista esittää  kaksi varsinaista ja kaksi varajäsentä siten, että 
edustajista toinen edustaisi suunnittelua ja  rakentamista ja toinen 
viranomaista. Nimeämispyyntö on lähetetty nykyisin seutukuntaa  
varsinaisena jäsenenä edustavalle kunnalle, jota pyydetään 
koordinoimaan nimeämistä  seutukunnassaan. Oulun leader-ryhmää 
pyydetään koordinoimaan Pohjois-Pohjanmaalla toimivien  leader-
ryhmien yhteisen jäsenen/varajäsenen nimeämistä ja Pyhäjoki ry:n 
koordinoimaan Siikajoen  vesistöalueen kunnostusverkoston ja 
Pyhäjoki ry:n yhteisen jäsenen/varajäsenen nimeämistä. Eri  
nimeämispyynnön saaneet tahot voivat halutessaan sopia 
keskenään yhteisen jäsenen ja  varajäsenen esittämisestä. 
Oheismateriaalista 2 voi tarkistaa edellisen yhteistyöryhmän 
alkuvuonna 2022  päivitetyn kokoonpanon. Siihen on merkitty myös 
tahot, joilla ei ollut edustusta edellisessä  yhteistyöryhmässä.  
Jäsenten nimeämisessä pyydetään huomioimaan tasa-arvolain 
mukaiset tasa-arvokysymykset  mahdollisuuksien mukaan 
esimerkiksi jäsen/varajäsenasettelun kautta. Maakunnan eri osien 
tulisi  olla tasapuolisesti edustettuna. Valtakunnallisten liittojen ja 
järjestöjen toivotaan esittävän  ensisijaisesti Pohjois-Pohjanmaan 
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toimijoita edustavia henkilöitä. 
  
Esitys jäsenistä ja varajäsenistä yhteystietoineen pyydetään  
toimittamaan 18.3.2022 mennessä.  
 
Lisätietoja antaa vesienhoitoalueen koordinaattori Kimmo Aronsuu 
(p. 0295 038 308) tai  yhteistyöryhmän sihteeri Jaana Rintala (p. 
0295 038 554). Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi   
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää jäseneksi tekninen johtaja Markku 
Ketosen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


